HS105j
Fシリーズ
富士多窓集合表示灯
高輝度なカラフル照光面で
豊富な窓サイズをご用意
豊富な窓サイズとカラフルな照光面を実現
高輝度で鮮やかな色合い（LED照光）
LEDは高輝度照光品『ぴかりくん』を採用、純白色（ピュアホワイト）

■部品表————————————————————— 23—～—29
■海外規格—UL、CSA—認定品——————————————— 30
■仕様シートでのご注文方法——————————————— 31
■仕様シート————————————————————32—～—38
●正角— ：S用— ——————————————— 32
●横長角— ：T用————————————————— 33
●縦長角— ：V用— ——————————————— 34
●横長角２分割照光—：T2用———————————————— 35
●縦長角２分割照光—：V2用———————————————— 36
●ハーフサイズ—— ：H用— ——————————————— 37
●フリー————————————————————————— 38
多窓集合表示灯
富士表示機器
5
富士表示機器
多窓集合表示灯
■機種一覧
形式 AP30F AP40F
光源 LED 白熱電球（BA9S/13、	1W） LED 白熱電球（BA9S/13、	2W）
照光面の種類・サイズ Sタイプ：（30×30mm）
Tタイプ：（30×60mm）
Vタイプ：（60×30mm）
Hタイプ：（15×30mm）　①
Sタイプ：（40×40mm）
Tタイプ：（40×80mm）
Vタイプ：（80×40mm）
Hタイプ：（20×40mm）　①
照光色 赤 ○ ○ ○ ○
緑 ○ ○ ○ ○
黄 ○ ○ ○ ○
橙 ○ ○ ○ ○
乳白 ○ ○ ○ ○
青 ○ ○ ○ ○
純白 ○ － ○ －
赤／緑（2 色） ○ － ○ －
ラ
ン
プ
使
用
電
圧
全電圧式 DC6V
AC/DC12、15、24、48V
AC/DC5.5、15.5、20、24V
（AC/DC6.3、18、24、30V）②
DC6V
AC/DC12、15、24、48V
AC/DC15.5、20、24V
（AC/DC18、24、30V）　②
R分圧式 AC/DC100 ～110V
AC/DC115 ～127V
－ AC/DC100 ～110V
AC/DC115 ～127V
－
CR分圧式 AC200 ～ 220V － AC200 ～ 220V －
トランス式 AC230 ～ 254V
AC350 ～ 380V
AC400 ～ 440V
AC480V
AC100 ～110V　③
AC115 ～127V
AC200 ～ 220V
AC230 ～ 254V
AC350 ～ 380V
AC400 ～ 440V
AC480V
AC230 ～ 254V
AC350 ～ 380V
AC400 ～ 440V
AC480V
AC100 ～110V
AC115 ～127V

30
富士表示機器
仕様シートでのご注文方法
■ AP30F・AP40F シリーズ / 仕様シートでのご注文方法
●	記入例をご参考に、各仕様シートでご記入ください。
仕様シート名 仕様項目 形式（例） 記入例 ページ
正角　S用
電圧混合 AP30F-0102X3-S-M3R(1)H3G(1)-ZSH
R G
M3 H3
32予備窓混合 AP30F-0102X3-S-ZSH
R YOB
M3 M3
外光遮へい付 AP30F-0102M3-X-ZSH
eR eG
M3 M3
横長角　T用
電圧混合 AP30F-0104X3-T-M3R(1)H3G(1)-ZSH
R G
M3 H3
33予備窓混合 AP30F-0104X3-T-ZSH
R YOB
M3 M3
外光遮へい付 AP30F-0104M3-X-ZSH
eR eG
M3 M3
縦長角　V用
電圧混合 AP30F-0401X3-V-M3R(1)/H3G(1)-ZSH
R M3
G H3
34
予備窓混合 AP30F-0401X3-V-ZSH
R M3
Y
O
B
M3
横長角2分割照光		T2用 長角2分割照光 AP30F-0102M3-T2-ZSH
R G
M3 35
縦長角2分割照光		V2用 長角2分割照光 AP30F-0201M3-V2-ZSH
R
M3
G
36
ハーフサイズ　H用 ハーフサイズ AP30F-0101B3-H-ZSH
R B3
G B3 37
注 1）	外光遮へい付は、全窓が対象となります。
（仕様シ－トのご記入は、上段左側に「e」、右側に色記号（例：R）でご指定ください）
注 2）	照光面形状が混合する場合（例：	正角	+	□長角・正角	+	ハーフサイズ…）は	38	ページの仕様シート（フリー）でご記入いただき、	照光面形状を
実線で囲む形でご指定ください。
■ 仕様シート記入例
発注日 年 月 日
（AP30F ・AP40Fシリーズ）
- - -
本仕様シートは、ご注文形式ごとに記入願います。 　仕様の組合せは、カタログ(HS105)の形式説明をご参照ください。